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VIVACE 
paysagiste DPLG  JEANNE BOUET
28 Chemin des Pilles – 07 100 Annonay
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Ligne 2 circuits 400kV : 
Coulange-Pivoz-Cordier 
(DUP 25/06/76)

Ligne 63kV: 
Beaumont-Monteux-Lamastre-Tournon 
(DUP 10/10/90)

I4: lignes électriques, ouvrages de très haute tension

PT 1

PT2

PT: télécommunications
PT1 LH

PT2LH

PT1

PT2

I4

PT1

Servitudes relatives aux 
transmissions radioélectriques 
concernant la protection des 
centres de réception contre 
les perturbations 
électromagnétiques.

I4

PT1

I4

I4

I4

PT1

zone de garde

relais
zone de protection

relais faisceau

zone de servitude 
secondaire

Servitudes relatives aux 
transmissions radioélectriques 
concernant la protection 
contre les obstacles, des 
centre d’émission et de 
réception exploités par l’Etat.

Service d'exploitation du réseau:
RTE GMR Dauphiné
73, rue du Progrès
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